Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

02.09.2020 № B-1813

О результатах Международного конкурса детского творчества "Очень важен спорт для всех - он здоровье
и успех!"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Наталья Николаевна Саблина ДП-1813-103140 от 30.08.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
детского творчества "Очень важен спорт для всех - он здоровье и успех!"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Килина
Виктория

Спиридонова
Наталья
Викторовна

Я люблю самбо 3 место ДП-1813-
102498

2 Крупна
Ангелина

Курилко Вера
Александровна "Каникулы с пользой" 2 место ДП-1813-

102582

3 Ратников
Павел

Курилко Вера
Александровна "Движение-это жизнь" 1 место ДП-1813-

102583

4 Митя
Поздеев

Корепанова
Александра
Рашитовна

Кушай витамины, занимайся спортом 3 место ДП-1813-
102609

5 Арабей
Арина

Попова Ольга
Михайловна Спорт и питание 2 место ДП-1813-

102611

6 Митя
Поздеев

Попова Ольга
Михайловна Зарядка у моря 1 место ДП-1813-

102613

7 Данилова
Диана

Попова Ольга
Михайловна Волк и заяц любят спорт 3 место ДП-1813-

102614

8
Кочурова
Юлия
Григорьевна

Кочурова
Людмила
Александровна

На льду танцует фигурист 2 место ДП-1813-
102660

9 Ткачук
Константин

Шипицына
Татьяна
Александровна

"Плаванье - это жизнь!" 2 место ДП-1813-
102755

10
Мустаева
Милана
Артуровна

Тляшева
Резеда
Рафиковна

Спорт везде где есть я 2 место ДП-1813-
102795

11 Альшова
Евгения

Позднякова
Лариса
Алексеевна

Весёлый старт 1 место ДП-1813-
102819

12
Мустаева
Милана
Артуровна

Тляшева
Резеда
Рафиковна

Кто любит спорт, тот здоров и бодр 2 место ДП-1813-
102892

13 Зубанова
Диана

Зернова
Ирина
Анатольевна

"Очень важен спорт для всех- он
здоровье и успех" 1 место ДП-1813-

102948

14 Плющик
Агастасия

Рыжакова
Марина
Ивановна

Во дворе 1 место ДП-1813-
103016

15 Мур Матвей
Рыжакова
Марина
Ивановна

Я вратарь 2 место ДП-1813-
103017

16 Рыгина
Виктория

Рыжакова
Марина
Ивановна

В бассейне 2 место ДП-1813-
103018

17 Белоусов
Матвей

Рыжакова
Марина
Ивановна

На воротах 2 место ДП-1813-
103019

18 Куксенко
Ксения

Рыжакова
Марина
Ивановна

На физкультуре 3 место ДП-1813-
103020

19 Ражимова
Раиса

Рыжакова
марина
Ивановна

Я занимаюсь конным спрортом 1 место ДП-1813-
103021

20
Березин
Денис
Вадимович

Березина
Елена
Юрьевна

Дворовой футбол 1 место ДП-1813-
103043

21
Жарков
Егор
Витальевич

Жаркова
Елена
Ивановна

"Быстрый. Ловкий. Смелый" 1 место ДП-1813-
103095

22 Бодяк
Давид

Мосийчук
Инна
Александровна

Спорт - это здорово! 1 место ДП-1813-
103108

23 Козлова
Вероника

Иванова
Луиза
Алексеевна

Мы со спортом дружим 1 место ДП-1813-
103110

24 Ложкина
Мария

Тарабанова
Марина
Игоревна

Мы любим спорт 1 место ДП-1813-
103141

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова